
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 102/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 września 2021 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 37/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie utworzenia jednostki administracji 

ogólnouczelnianej o nazwie Dział Rozwoju Nauki 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 74 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 37/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie utworzenia jednostki administracji 

ogólnouczelnianej o nazwie Dział Rozwoju Nauki wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Koordynator ds. Otwartego Systemu Nauki.”; 

2) w § 4 w ust. 1. wyraz „Koordynatora” zastępuje się wyrazem „koordynatorów”;  

3) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2021 r.  

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 

 

 


